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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 80 216 366,64 70 067 567,13 14 869 350,57 732 992,00 9 813 988,00 25 413 236,53 19 238 000,03 8 481 400,00 10 148 799,51 1 888 197,00 8 166 502,51

2023 77 943 095,41 56 153 095,41 12 424 226,00 1 081 901,41 9 763 884,00 14 599 551,00 18 283 533,00 9 000 000,00 21 790 000,00 2 000 000,00 19 790 000,00

2024 58 785 403,00 57 785 403,00 12 859 074,00 786 717,00 10 105 620,00 15 110 535,00 18 923 457,00 9 315 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2025 60 807 893,00 59 807 893,00 13 309 142,00 814 252,00 10 459 317,00 15 639 404,00 19 585 778,00 9 641 025,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 61 901 169,00 61 901 169,00 13 774 962,00 842 751,00 10 825 393,00 16 186 783,00 20 271 280,00 9 978 461,00 0,00 0,00 0,00

2027 64 005 810,00 64 005 810,00 14 243 311,00 871 405,00 11 193 456,00 16 737 134,00 20 960 504,00 10 317 729,00 0,00 0,00 0,00

2028 66 118 001,00 66 118 001,00 14 713 340,00 900 161,00 11 562 840,00 17 289 459,00 21 652 201,00 10 658 214,00 0,00 0,00 0,00

2029 68 167 659,00 68 167 659,00 15 169 454,00 928 066,00 11 921 288,00 17 825 432,00 22 323 419,00 10 988 619,00 0,00 0,00 0,00

2030 70 144 521,00 70 144 521,00 15 609 368,00 954 980,00 12 267 005,00 18 342 370,00 22 970 798,00 11 307 289,00 0,00 0,00 0,00

2031 72 108 566,00 72 108 566,00 16 046 430,00 981 719,00 12 610 481,00 18 855 956,00 23 613 980,00 11 623 893,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 86 057 949,36 69 433 706,13 19 326 678,94 0,00 0,00 925 272,73 0,00 0,00 16 624 243,23 15 589 763,190,00 803 574,33

2023 76 650 800,68 54 929 965,68 17 997 423,00 0,00 0,00 361 179,00 0,00 0,00 21 720 835,00 21 720 835,000,00 0,00

2024 57 564 577,00 55 441 066,00 18 240 388,00 0,00 0,00 333 086,00 0,00 0,00 2 123 511,00 2 123 511,000,00 0,00

2025 59 957 893,00 55 921 027,00 18 468 393,00 0,00 0,00 308 535,00 0,00 0,00 4 036 866,00 4 036 866,000,00 0,00

2026 59 901 169,00 56 400 858,00 18 699 248,00 0,00 0,00 278 930,00 0,00 0,00 3 500 311,00 2 900 311,000,00 0,00

2027 62 005 810,00 56 877 069,00 18 932 989,00 0,00 0,00 240 730,00 0,00 0,00 5 128 741,00 5 128 741,000,00 0,00

2028 64 118 001,00 57 358 306,00 19 169 651,00 0,00 0,00 202 530,00 0,00 0,00 6 759 695,00 6 759 695,000,00 0,00

2029 66 167 659,00 57 844 623,00 19 409 272,00 0,00 0,00 164 330,00 0,00 0,00 8 323 036,00 8 323 036,000,00 0,00

2030 68 144 521,00 58 336 072,00 19 651 888,00 0,00 0,00 126 130,00 0,00 0,00 9 808 449,00 9 808 449,000,00 0,00

2031 71 208 566,00 58 832 706,00 19 897 537,00 0,00 0,00 87 930,00 0,00 0,00 12 375 860,00 12 375 860,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -5 841 582,72 0,00 8 114 289,71 0,00 0,00 673 348,33 673 348,33 7 440 941,38 5 168 234,39

2023 1 292 294,73 1 292 294,73 178 539,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 220 826,00 1 220 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272 706,99 2 094 167,72 0,00 0,00 0,00

2023 178 539,27 0,00 0,00 0,00 1 470 834,00 1 470 834,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 826,00 1 220 826,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 178 539,27 14 441 660,00 0,00 633 861,00 8 748 150,710,00

2023 x x x x 0,00 12 970 826,00 0,00 1 223 129,73 1 401 669,000,00

2024 x x x x 0,00 11 750 000,00 0,00 2 344 337,00 2 344 337,000,00

2025 x x x x 0,00 10 900 000,00 0,00 3 886 866,00 3 886 866,000,00

2026 x x x x 0,00 8 900 000,00 0,00 5 500 311,00 5 500 311,000,00

2027 x x x x 0,00 6 900 000,00 0,00 7 128 741,00 7 128 741,000,00

2028 x x x x 0,00 4 900 000,00 0,00 8 759 695,00 8 759 695,000,00

2029 x x x x 0,00 2 900 000,00 0,00 10 323 036,00 10 323 036,000,00

2030 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 11 808 449,00 11 808 449,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 275 860,00 13 275 860,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,76% 3,63% 17,77% 21,19% TAK TAK7,86%

2023 4,41% 3,82% 16,27% 19,68% TAK TAK8,63%

2024 3,64% 6,27% 14,59% 18,00% TAK TAK8,62%

2025 2,62% 9,50% 12,91% 16,32% TAK TAKx

2026 4,99% 12,64% 7,90% 11,01% TAK TAKx

2027 4,74% 15,59% 7,62% 10,73% TAK TAKx

2028 4,51% 18,35% 7,60% 10,71% TAK TAKx

2029 4,30% 20,83% 9,97% 9,97% TAK TAKx

2030 4,10% 23,04% 12,43% 12,43% TAK TAKx

2031 1,86% 25,10% 15,17% 15,17% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 632 980,00 1 632 980,00 1 535 192,63 811 500,48 811 500,48 576 249,57 1 697 017,72 1 697 017,72 1 547 165,97

2023 19 154,28 19 154,28 17 138,01 0,00 0,00 0,00 20 161,89 20 161,89 17 138,01

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 625 109,33 625 109,33 324 218,27 7 296 947,12 0,00 0,00 0,00968 017,72 6 328 929,40 0,00

2023 380 835,00 380 835,00 0,00 21 258 042,18 0,00 0,00 0,0020 161,89 21 237 880,29 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 094 167,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 470 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 220 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 42 700 517,58 7 296 947,12 21 258 042,18 0,00 0,00 14 211 130,77

1.a - wydatki bieżące 1 299 916,57 968 017,72 20 161,89 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 41 400 601,01 6 328 929,40 21 237 880,29 0,00 0,00 14 211 130,77

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

12 918 652,22 1 227 127,05 400 996,89 0,00 0,00 391 455,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 299 916,57 968 017,72 20 161,89 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Utworzenie Centrum Rodzin REWITALIZACJA
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej
2021 2023 1 299 916,57 968 017,72 20 161,89 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 618 735,65 259 109,33 380 835,00 0,00 0,00 391 455,00

1.1.2.1

Rewitalizacja Śródmieścia w Człuchowie (remonty drogi doj.Traugutta
7a, wjazdu Szczecińska 2, budynków gmin.Szczecińska 25, Traugutta
1 i 3, utworzenie przestrzeni publicznej,zagosp.podwórek, przebudowa
MDK na potrzeby Centrum Rodzin, włączenie społeczne mieszkańców)

URZĄD MIEJSKI 2017 2022 11 214 365,65 235 574,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Gminy Miejskiej Człuchów –
Cyfrowa Gmina - zwiększenie cyberbezpieczeństwa Gminy Miejskiej
Człuchów

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 404 370,00 23 535,00 380 835,00 0,00 0,00 391 455,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 29 781 865,36 6 069 820,07 20 857 045,29 0,00 0,00 13 819 675,77

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 29 781 865,36 6 069 820,07 20 857 045,29 0,00 0,00 13 819 675,77

1.3.2.1
Przebudowa kompleksu lekkoatletycznego na stadionie OSiR w
Człuchowie - poprawa jakości infrastruktury sportowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 5 520 000,00 4 420 000,00 0,00 0,00 0,00 3 172,48

1.3.2.2
Przebudowa przejść dla pieszych na ul. Zamkowej i Pl. Bohaterów w
Człuchowie - poprawa bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 124 700,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa ulicy Bema (dofinansowanie z RFIL) - poprawa jakości
dróg

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 1 969 120,07 274 120,07 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa ulicy Skrzetuskiego w Człuchowie  - Poprawa jakości
życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 8 530 000,00 480 000,00 8 050 000,00 0,00 0,00 191 988,00

1.3.2.5
Budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej wraz
zagospodarowaniem terenu nad Jeziorem Rychnowskim w Człuchowie
- poprawa jakości życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 3 250 000,00 250 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 250 000,00

1.3.2.6
Przebudowa i rozbudowa części istniejącego budynku przy ul. Szkolnej
3 w Człuchowie na przedszkole i żłobek wraz z zagospodarowaniem
terenu i wyposażeniem - poprawa jakości życia miaszkańców

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 6 850 000,00 350 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 6 836 470,00

1.3.2.7
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z rozbudową placów zabaw na
terenie miasta Człuchowa  - poprawa jakości życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 3 200 000,00 200 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 200 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.8
Likwidacja barier architektonicznych dla niepełnosprawnych klientów
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie - poprawa
jakości życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 338 045,29 31 000,00 307 045,29 0,00 0,00 338 045,29
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